МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.05.2025 г.  № 1765-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 04.12.2017 № 3923 «О совете по делам инвалидов при главе

муниципального образования «Город Магадан», мэре города Магадана»

В связи с ротацией состава Совета по делам инвалидов при главе

муниципального образования «Город Магадан», мэре города Магадана,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

04.12.2017 № 3923 «О совете по делам инвалидов при главе муниципального

образования «Город Магадан», мэре города Магадана», изложив приложение

№ 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Л. Поликанова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 23.05.2025 № 1765-пм

Состав

совета по делам инвалидов при главе муниципального образования

«Город Магадан», мэре города Магадана

Поликанова

Лариса Олеговна

- глава муниципального образования «Город

Магадан»,  мэр города Магадана, председатель

комиссии

Казетов

Юрий Михайлович

- заместитель мэра города Магадана, заместитель

председателя комиссии

Захарова

Елена Юрьевна

- начальник отдела по связям с общественностью

управления по делам молодежи и связям с

общественностью мэрии города Магадана,

ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Адамович

Лариса Алексеевна

- консультант отдела по делам ветеранов, пожилых

людей и инвалидов управления социальной

поддержки населения министерства труда и

социальной политики Магаданской области (по

согласованию)

Горностаева

Надежда Васильевна

- руководитель департамента строительства,

архитектуры, технического и экологического

контроля мэрии города Магадана (по согласованию)

Гречухина

Людмила Григорьевна

- председатель Магаданского регионального

отделения общероссийской общественной

организации инвалидов «Всероссийское общество

глухих» (по согласованию)

Даниленко

Виталий Иванович

- председатель Магаданской областной общественной

организации Всероссийского общества инвалидов (по

согласованию)

Ефимов

Евгений Георгиевич

- председатель Магаданской областной общественной

организации инвалидов военной службы (по

согласованию)

3

Коваль

Елена Ивановна

- председатель Магаданской областной общественной

организации родителей детей-инвалидов «Особое

детство» (по согласованию)

Корчинская

Ольга Владимировна

- начальник отдела охраны здоровья мэрии города

Магадана (по согласованию)

Маймистова

Вера Михайловна

- председатель совета Магаданской областной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов

(по согласованию)

Малачёва

Дарья Андреевна

- заместитель управляющего отделением фонда

социального страхования России по Магаданской

области

Набиева

Елена Алексеевна

- руководитель-главный эксперт по медико-

социальной экспертизе ФКУ «Главное бюро медико-

социальной экспертизы по Магаданской области» (по

согласованию)

Самсон

Андрей Федорович

- первый заместитель председателя Магаданской

городской Думы (по согласованию)

Тетерина

Нина Владимировна

- директор ГКУ «Центр занятости населения города

Магадана» (по согласованию)

Чуйченко

Антон Владимирович

- руководитель комитета по физической культуре,

спорту и туризму мэрии города Магадана (по

согласованию)

Шибанов

Владимир Ефимович

- председатель Общественной палаты города

Магадана

Шлепанова

Гульзада Соеиновна

- председатель Магаданской городской общественной

организации инвалидов «Стремление» (по

согласованию)

Шумкова

Наталья Евгеньевна

- руководитель управления культуры мэрии города

Магадана

Юрздицкий

Алексей Анатольевич

- руководитель департамента образования мэрии

города Магадана

______________